Reitoria

Avenida Conselheiro Nébias, nº 300 – Santos, SP - Brasil

Tel. 55-13-3205-5555 – www.unisantos.br

EDITAL Nº 90/2015

Processo Seletivo Docente Permanente Programa de Pó s-Graduação

Stricto Sensu em Educação

Inscrições Deferidas

O Reitor da Universidade Católica de Santos, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, torna público o DEFERIMENTO das inscrições, após análise dos

documentos apresentados, de acordo com o disposto no Edital 87/2015, datado de

30 de julho de 2015, cujo resultado segue abaixo:

Profª Drª Maria Izilda Santos de Matos – RG: 6.820.874-1 – deferida

Prof. Dr. Moysés Kuhlmann Junior – RG: 5.563.255-5 – deferida

Profª Drª Rosália Maria Netto Prados – RG: 6.183.192-X – deferida

De acordo com a segunda fase do processo, conforme item IV do  Art. 4º do referido

Edital, convoca os candidatos acima nomeados para entrevista que será realizada

em 6 de agosto de 2015, a partir das 9h30, na sala nº 103-A, no campus Dom Idílio

José Soares, situado à Avenida Conselheiro Nébias, 300, Bairro Vila Mathias, em

Santos (SP), no prédio administrativo, primeiro andar.

Santos, 5 de agosto de 2015.

Prof. Me. Marcos Medina Leite

Reitor